
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 16

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO 
AREA C) IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE: 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 16

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 16

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

 con deliberazione n. 616 del 23/07/2021 è stato bandito pubblico concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche;

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
31 del 05/08/2021 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
72 del 10/09/2021, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle 
domande di partecipazione il 11/10/2021;

Dato atto che entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente 
158 domande di partecipazione, quelle degli aspiranti di seguito indicati: 

 COGNOME   NOME         DATA DI NASCITA

 ACCORDINO LETIZIA 23/02/1991
 AGRESTI ANDREA 22/03/1990
 ALBANESE CARLA 02/06/1991
 ALEANDRI VALERIA 06/11/1990
 AMETRANO GIOVANNA 03/01/1991
 AMICONE MARINO 17/02/1980
 ARRIGHI ELENA 20/01/1985
 AUDINO TANIA 20/12/1987
 AUTERI DORIANA 26/09/1985
 BAIOCCHI GIORGIA 26/08/1986
 BARBERIS CAMILLA 15/05/1995
 BATTISTA DOMENICO 16/04/1984
 BATTISTONI GIOIA 23/05/1990
 BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987
 BENEDETTI DANIELE 28/01/1984
 BIASIBETTI ELENA 01/06/1983
 BISACCIA VALENTINA 09/08/1989
 BITTI GIULIA 26/01/1994
 BONIPERTI EMILIO 27/05/1971
 BONOMO DARIO 13/04/1989
 BORDINO MARCO 03/11/1992
 BORGNA MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989

 BOSCARELLI FRANCESCO 30/06/1987



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 16

 BROGIALDI FEDERICA 22/03/1985
 BUSCA RICCARDO 28/04/1980
 CALABRESE DOMENICA 01/05/1980
 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988
 CAMPANERUT FRANCESCA 25/05/1991
 CANEVARO GRETA 19/03/1992
 CANOLA SERENA 04/03/1992
 CAPASSO ROCCO 19/07/1988
 CAPELLO ENRICO 27/10/1979
 CERIANI ALESSIO 21/07/1976
 CERIMELE LAURA 27/01/1990
 CICCARELLI DAVIDE 21/07/1988
 CONTU EFISIANGELO 24/12/1988
 CORDA LUISA 14/03/1975
 CORSARO ANGELO 16/01/1985
 COSSU MICHELA 18/11/1978
 COSTANTINI CHIARA 26/07/1990
 CRUCIANI MARTINA 08/10/1991
 CUCINOTTA FAUSTO 01/01/1991
 CUTRONEO EMANUELA 11/07/1994
 D'AGUÌ NATALIA 19/11/1990
 DARESTA MARCO 20/09/1985
 DE PERTIS ORNELLA 31/12/1992
 DI LEONE ALBERTO 19/12/1985
 DI SILVERIO MARZIA 07/10/1989
 DI VIRGILIO FLAVIA 04/12/1992
 DOGLIANI FRANCESCA 19/08/1989
 DOLIA ANDREA 08/01/1993
 ERRICO MARCO 16/08/1990
 FALCIONI FRANCESCA 23/12/1993
 FARAONE SARA 28/11/1989
 FIORIELLO LISA 07/04/1980
 FONTANA MAURO 30/09/1967
 FOSCHI FABIO 27/03/1990
 FRANCESE DANILA RAFFAELLA 21/03/1975
 FRANZESE MARIA 05/04/1974
 FRIZZIERO SERENA 13/11/1991
 FURIO DANIELE 23/02/1990
 GADANI BEATRICE 26/01/1989
 GALLI ALESSANDRA 12/05/1988
 GALLINA ELISA 07/04/1986
 GAUDIERI FLAVIA 05/05/1988
 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985
 GIULIANI MATTEO 20/04/1982
 INFANTINO GIOVANNI 17/07/1986

 LADU DANIELA 11/11/1981
 LANZO VINCENZO 11/05/1992
 LEATI MARTA 18/07/1990



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 16

 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994
 LINARDI MARTINA 29/01/1989
 LOPONTE ROSA 02/01/1991
 MACERAUDI STEFANO 12/05/1970
 MAGNANO GIACOMO 24/11/1989
 MALERBA EMANUELA 10/03/1992
 MANGINI NICOLA FRANCESCO 16/01/1983
 MANGLAVITI GIOVANNI 08/10/1988
 MARCHINO MONICA 12/03/1991
 MARESCA LUIGI 23/11/1971
 MARINO PAOLO 29/05/1983
 MARIOTTINI FRANCESCO 05/01/1993
 MARONGIU MARIAELISA 16/08/1980
 MARTELLI WALTER 31/12/1988
 MARTI ELEONORA 24/09/1992
 MASTRAZZO CHIARA MARIA 11/03/1992
 MATTIA SARA 30/06/1991
 MESCHINI SERENA 05/02/1993
 MIELE MICHELINA 09/03/1985
 MONTEMURRO VITTORIA 17/02/1990
 NEGRINOTTI MICHELE 11/10/1981
 NESOSSI ALESSANDRA 08/12/1995
 NONNE ANTONELLA 04/03/1988
 OLIVA GIANFRANCO 18/08/1984
 OLIVIERI MATTEO 19/11/1994
 OMETTO ALESSANDRA 08/11/1982
 OTTONE ERIKA 04/09/1988
 PACCA ROBERTA 29/06/1987
 PACINI ADRIANO 15/01/1987
 PAGLIASSO GIULIA 06/09/1992
 PALOMBA CARLA 04/11/1988
 PARENTE EMILIO 07/09/1991
 PASCHINO PIETRO 18/01/1981
 PASSALACQUA CHIARA ALESSANDRA 09/11/1973
 PELIZZARI STEFANO 19/06/1988
 PENNISI FRANCESCO 14/05/1990
 PESCIAROLI MICHELE 12/09/1980
 PETRILLO GIUSEPPINA 18/10/1986
 PETRONELLI COSMO 09/12/1987
 PETRUCCELLI ANGELA 23/08/1985
 PILIA MASSIMO 10/11/1990
 PITZALIS LUIGI FEDERICO 21/12/1988
 POCHIERO LUCA 14/04/1987
 POERIO GIUSI 04/01/1992
 PRESTIA OTTAVIA 07/10/1986

 PUCCI FEDERICO 12/04/1979
 PUDDU PAOLO ROBERTO 18/03/1994
 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 16

 QUINTARELLI LUCA MATTEO 17/01/1988
 RAIA LUCA 14/10/1990
 RATTONE FABRIZIO 06/06/1989
 REVOLTELLA MARCO 29/01/1988
 RINALDO FEDERICA 05/02/1989
 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993
 ROMANO DANIELA 06/09/1988
 ROMANO GIUSY 26/05/1993
 ROMANO VALENTINA 08/08/1994
 RONCHIETTO FLAVIA 03/08/1977
 RONZA ALESSIO 15/11/1979
 ROSSI MARCO 03/08/1989
 ROSSO MARILENA-CATERINA 13/05/1982
 SABATELLI SONIA 05/09/1994
 SABBADINI MICHELANGELO 23/04/1987
 SACCU IRENE 17/07/1982
 SANGIORGIO GIANCARLO 04/11/1986
 SANNA GIOVANNI ANTONIO 17/04/1976
 SANTILLO ANDREA 30/11/1990
 SAPIA DOMENICO 17/08/1989
 SCARCELLO GIAMMARCO 30/06/1981
 SCILLIA GIUSEPPE MARIO 31/05/1987
 SCIUMÈ MARCOAURELIO 26/01/1991
 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983
 SERAFINO STEFANO 03/04/1984
 TALLÈ LUCA 20/05/1983
 TARALLO CARMELA 18/09/1987
 TARDITO IRENE 02/08/1991
 TESTA GIOVANNI 30/08/1990
 TIEZZI FRANCESCO 08/01/1987
 TRUCANO MARTINO 26/08/1963
 TRUPIA CALOGERO 24/05/1991
 VALENTINI FLAMINIA 29/12/1993
 VANNINI ALFONSO 08/06/1982
 VARRIALE LORENA 01/02/1984
 VELOCI MARTINA 27/07/1988
 VICARI VERONICA 21/08/1979
 VOLO SABRINA 07/08/1989
 ZITO ANGELA 21/05/1984
 

Preso atto di quanto previsto dall’art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i, in merito 
all’ammissione dei medici in formazione specialistica;

Precisato che, esaminate le domande pervenute e la documentazione allegata:

 n. 125 domande sono regolari e gli aspiranti di seguito indicati risultano in possesso dei 
requisiti di ammissione richiesti nel bando di concorso e vengono pertanto ammessi al 
pubblico concorso in questione:



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 16

 ACCORDINO LETIZIA
 AGRESTI ANDREA
 ALBANESE CARLA
 ALEANDRI VALERIA
 AMETRANO GIOVANNA
 AMICONE MARINO
 ARRIGHI ELENA
 BAIOCCHI GIORGIA
 BATTISTA DOMENICO
 BELLAIUTO DANIELA
 BENEDETTI DANIELE
 BIASIBETTI ELENA
 BISACCIA VALENTINA
 BITTI GIULIA
 BONIPERTI EMILIO
 BORDINO MARCO
 BORGNA MIRIAM GRAZIELLA
 BOSCARELLI FRANCESCO
 BROGIALDI FEDERICA
 BUSCA RICCARDO
 CALABRESE DOMENICA
 CALLEA TONINO GIUSEPPE
 CAMPANERUT FRANCESCA
 CANOLA SERENA
 CAPASSO ROCCO
 CAPELLO ENRICO
 CERIANI ALESSIO
 CERIMELE LAURA
 CICCARELLI DAVIDE
 CONTU EFISIANGELO
 CORDA LUISA
 CORSARO ANGELO
 COSSU MICHELA
 COSTANTINI CHIARA
 CRUCIANI MARTINA
 CUCINOTTA FAUSTO
 D'AGUÌ NATALIA
 DARESTA MARCO
 DE PERTIS ORNELLA
 DI LEONE ALBERTO
 DI SILVERIO MARZIA
 DI VIRGILIO FLAVIA
 FARAONE SARA
 FIORIELLO LISA
 
 FONTANA MAURO
 FOSCHI FABIO
 FRANCESE DANILA RAFFAELLA
 FRANZESE MARIA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
8 di 16

 FURIO DANIELE
 GADANI BEATRICE
 GALLI ALESSANDRA
 GALLINA ELISA
 GAUDIERI FLAVIA
 GIGLIO GIUSEPPE
 GIULIANI MATTEO
 INFANTINO GIOVANNI
 LADU DANIELA
 LEATI MARTA
 LOPONTE ROSA
 MACERAUDI STEFANO
 MAGNANO GIACOMO
 MALERBA EMANUELA
 MANGINI NICOLA FRANCESCO
 MANGLAVITI GIOVANNI
 MARINO PAOLO
 MARTELLI WALTER
 MARTI ELEONORA
 MATTIA SARA
 MESCHINI SERENA
 MIELE MICHELINA
 MONTEMURRO VITTORIA
 NEGRINOTTI MICHELE
 NONNE ANTONELLA
 OLIVA GIANFRANCO
 OTTONE ERIKA
 PACCA ROBERTA
 PACINI ADRIANO
 PAGLIASSO GIULIA
 PALOMBA CARLA
 PARENTE EMILIO
 PASCHINO PIETRO
 PASSALACQUA CHIARA ALESSANDRA
 PESCIAROLI MICHELE
 PETRONELLI COSMO
 PETRUCCELLI ANGELA
 PILIA MASSIMO
 PITZALIS LUIGI FEDERICO
 POCHIERO LUCA
 POERIO GIUSI
 PRESTIA OTTAVIA
 PUCCI FEDERICO
 PUDDU PAOLO ROBERTO

 PUTZU MARIA GRAZIA
 QUINTARELLI LUCA MATTEO
 RAIA LUCA
 RATTONE FABRIZIO



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
9 di 16

 REVOLTELLA MARCO
 RINALDO FEDERICA
 ROMANO DANIELA
 ROMANO VALENTINA
 RONCHIETTO FLAVIA
 RONZA ALESSIO
 ROSSI MARCO
 ROSSO MARILENA-CATERINA
 SABBADINI MICHELANGELO
 SACCU IRENE
 SANGIORGIO GIANCARLO
 SANNA GIOVANNI ANTONIO
 SANTILLO ANDREA
 SAPIA DOMENICO
 SCARCELLO GIAMMARCO
 SCILLIA GIUSEPPE MARIO
 SCOPELLITI DANIELA
 SERAFINO STEFANO
 TALLÈ LUCA
 TARALLO CARMELA
 TARDITO IRENE
 TESTA GIOVANNI
 TIEZZI FRANCESCO
 TRUCANO MARTINO
 TRUPIA CALOGERO
 VARRIALE LORENA
 VICARI VERONICA
 VOLO SABRINA
 ZITO ANGELA

 n. 31 domande sono regolari e sono state presentate dai seguenti medici veterinari in 
formazione specialistica, che pertanto vengono ammessi ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 
145/2018, e s.m.i., al pubblico concorso in questione :

 AUDINO TANIA
 AUTERI DORIANA

BARBERIS CAMILLA
BATTISTONI GIOIA
BONOMO DARIO
CANEVARO GRETA
CUTRONEO EMANUELA
DOGLIANI FRANCESCA
DOLIA ANDREA
ERRICO MARCO

FALCIONI FRANCESCA
FRIZZIERO SERENA
LANZO VINCENZO

LELLI MAMI FILIPPO



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
10 di 16

 LINARDI MARTINA
MARCHINO MONICA
MARIOTTINI FRANCESCO
MASTRAZZO CHIARA MARIA
NESOSSI ALESSANDRA
OLIVIERI MATTEO

 OMETTO ALESSANDRA
PELIZZARI STEFANO

 PENNISI FRANCESCO
PETRILLO GIUSEPPINA
RIZZO FRANCESCO
ROMANO GIUSY
SABATELLI SONIA
SCIUMÈ MARCOAURELIO
VALENTINI FLAMINIA

 VANNINI ALFONSO
VELOCI MARTINA

 n. 1 candidata, la Dott.ssa MARONGIU Mariaelisa (n.16/08/1980) viene ammessa con 
riserva per le motivazioni che verranno alla stessa comunicate mediante lettera 
raccomandata A.R.;

 n. 1 domanda, quella del Dott. Luigi MARESCA (n.23/11/1971), non è ammissibile, in 
quanto non possiede il titolo di specializzazione (né in equipollente né affine), richiesto 
nel bando di concorso quale requisito specifico di ammissione,

Ritenuto pertanto di : 

  ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, i  
125 candidati sopra citati, in possesso del diploma di specializzazione;

  di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area C) Igiene degli 
allevamenti e delle produzioni zootecniche, i 31 candidati sopra citati, medici veterinari 
in formazione specialistica;

   di ammettere con riserva la candidata Dott.ssa MARONGIU Mariaelisa (n.16/08/1980);
  di non ammettere il candidato Dott. Luigi MARESCA (n. 23/11/1971), in quanto non 

risulta in possesso del diploma di specializzazione (né in equipollente né affine) richiesto 
nel bando di concorso quale requisito specifico di ammissione.

Rilevato che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, secondo 
le modalità e le procedure di cui agli artt. 5, 6 e 37 D.P.R. n. 483/97, e tenuto conto di 
quanto statuito dagli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i.;

Preso atto che :



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
11 di 16

 il Direttore della S.O.C. Veterinario Area A) è il Dott. CASSINA Germano  (titolare) e il 
Direttore della S.O.C. Veterinario Area C) ASL TO4 è il Dott. MEZZANO Giovanni 
(supplente);

 con note prot. n. 27582/2021 del 28.07.2021 e n. 28414 del 03/08/2021 la Regione 
Piemonte ha designato i seguenti nominativi di Direttori di Struttura Complessa 
Veterinario Area C): Dott. RUSCONI Carlo (componente titolare) e Dott. FESTA Luigi 
(componente supplente);

 in data 18/10/2021 e in data 8/11/2021 l’apposita commissione istituita presso questa 
Azienda ha sorteggiato dai ruoli regionali i seguenti nominativi di Direttori di Struttura 
Complessa Veterinario Area C) : Dott. MARASCHI Giacomo (componente titolare) e 
Dott. ZECCA Oreste (componente supplente);

 le funzioni di Segretario saranno svolte dai seguenti funzionari amministrativi dell’A.S.L. 
VCO appartenenti ad un livello non inferiore al settimo (oggi “Cat. D”): COLLECCHIA 
Stefania (titolare) e BISETTI Laura (supplente);

 i suddetti componenti hanno accettato la nomina e hanno dichiarato di non trovarsi 
nelle condizioni di incompatibilità di cui agli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e 
s.m.i.;

Ritenuto di nominare la Commissione esaminatrice del concorso in questione nella 
composizione di cui sopra;

Visti il D.P.R. n. 761/79, il D. Lgs. n. 502/92, e s.m.i., il D.P.R. n. 487/94, e s.m.i., il 
D.P.R. n. 483/97, il D. M. Sanità 30/01/1998, e s.m.i., il D. M. Sanità 31/01/1998, e s.m.i., 
il D.P.R. n. 445/2000 e il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., la L. n. 145/2018 e s.m.i;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di dare atto che, relativamente al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto 
di Dirigente Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, 
bandito con deliberazione n. 616 del 23/07/2021, sono pervenute complessivamente 
158 domande di partecipazione.

2) Di ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario Area C) Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, i 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
12 di 16

seguenti 125 candidati, in quanto risultano in possesso dei requisiti di ammissione 
richiesti nel bando di concorso:

 ACCORDINO LETIZIA
 AGRESTI ANDREA
 ALBANESE CARLA
 ALEANDRI VALERIA
 AMETRANO GIOVANNA
 AMICONE MARINO
 ARRIGHI ELENA
 BAIOCCHI GIORGIA
 BATTISTA DOMENICO
 BELLAIUTO DANIELA
 BENEDETTI DANIELE
 BIASIBETTI ELENA
 BISACCIA VALENTINA
 BITTI GIULIA
 BONIPERTI EMILIO
 BORDINO MARCO
 BORGNA MIRIAM GRAZIELLA
 BOSCARELLI FRANCESCO
 BROGIALDI FEDERICA
 BUSCA RICCARDO
 CALABRESE DOMENICA
 CALLEA TONINO GIUSEPPE
 CAMPANERUT FRANCESCA
 CANOLA SERENA
 CAPASSO ROCCO
 CAPELLO ENRICO
 CERIANI ALESSIO
 CERIMELE LAURA
 CICCARELLI DAVIDE
 CONTU EFISIANGELO
 CORDA LUISA
 CORSARO ANGELO
 COSSU MICHELA
 COSTANTINI CHIARA
 CRUCIANI MARTINA
 CUCINOTTA FAUSTO
 D'AGUÌ NATALIA
 DARESTA MARCO
 DE PERTIS ORNELLA
 DI LEONE ALBERTO
 DI SILVERIO MARZIA
 DI VIRGILIO FLAVIA

 FARAONE SARA
 FIORIELLO LISA

 FONTANA MAURO



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
13 di 16

 FOSCHI FABIO
 FRANCESE DANILA RAFFAELLA
 FRANZESE MARIA
 FURIO DANIELE
 GADANI BEATRICE
 GALLI ALESSANDRA
 GALLINA ELISA
 GAUDIERI FLAVIA
 GIGLIO GIUSEPPE
 GIULIANI MATTEO
 INFANTINO GIOVANNI
 LADU DANIELA
 LEATI MARTA
 LOPONTE ROSA
 MACERAUDI STEFANO
 MAGNANO GIACOMO
 MALERBA EMANUELA
 MANGINI NICOLA FRANCESCO
 MANGLAVITI GIOVANNI
 MARINO PAOLO
 MARTELLI WALTER
 MARTI ELEONORA
 MATTIA SARA
 MESCHINI SERENA
 MIELE MICHELINA
 MONTEMURRO VITTORIA
 NEGRINOTTI MICHELE
 NONNE ANTONELLA
 OLIVA GIANFRANCO
 OTTONE ERIKA
 PACCA ROBERTA
 PACINI ADRIANO
 PAGLIASSO GIULIA
 PALOMBA CARLA
 PARENTE EMILIO
 PASCHINO PIETRO
 PASSALACQUA CHIARA ALESSANDRA
 PESCIAROLI MICHELE
 PETRONELLI COSMO
 PETRUCCELLI ANGELA
 PILIA MASSIMO
 PITZALIS LUIGI FEDERICO
 POCHIERO LUCA
 POERIO GIUSI
 PRESTIA OTTAVIA

 PUCCI FEDERICO
 PUDDU PAOLO ROBERTO
 PUTZU MARIA GRAZIA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
14 di 16

 QUINTARELLI LUCA MATTEO
 RAIA LUCA
 RATTONE FABRIZIO
 REVOLTELLA MARCO
 RINALDO FEDERICA
 ROMANO DANIELA
 ROMANO VALENTINA
 RONCHIETTO FLAVIA
 RONZA ALESSIO
 ROSSI MARCO
 ROSSO MARILENA-CATERINA
 SABBADINI MICHELANGELO
 SACCU IRENE
 SANGIORGIO GIANCARLO
 SANNA GIOVANNI ANTONIO
 SANTILLO ANDREA
 SAPIA DOMENICO
 SCARCELLO GIAMMARCO
 SCILLIA GIUSEPPE MARIO
 SCOPELLITI DANIELA
 SERAFINO STEFANO
 TALLÈ LUCA
 TARALLO CARMELA
 TARDITO IRENE
 TESTA GIOVANNI
 TIEZZI FRANCESCO
 TRUCANO MARTINO
 TRUPIA CALOGERO
 VARRIALE LORENA
 VICARI VERONICA
 VOLO SABRINA
 ZITO ANGELA

3) Di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente Veterinario Area C) 
Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche, i seguenti 31 candidati, medici 
veterinari in formazione specialistica:

AUDINO TANIA  
AUTERI DORIANA
BARBERIS CAMILLA
BATTISTONI GIOIA
BONOMO DARIO
CANEVARO GRETA

CUTRONEO EMANUELA
DOGLIANI FRANCESCA

DOLIA ANDREA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
15 di 16

ERRICO MARCO
FALCIONI FRANCESCA
FRIZZIERO SERENA
LANZO VINCENZO
LELLI MAMI FILIPPO
LINARDI MARTINA
MARCHINO MONICA
MARIOTTINI FRANCESCO
MASTRAZZO CHIARA MARIA
NESOSSI ALESSANDRA
OLIVIERI MATTEO

 OMETTO ALESSANDRA
PELIZZARI STEFANO
PENNISI FRANCESCO
PETRILLO GIUSEPPINA
RIZZO FRANCESCO
ROMANO GIUSY
SABATELLI SONIA
SCIUMÈ MARCOAURELIO
VALENTINI FLAMINIA
VANNINI ALFONSO
VELOCI MARTINA

4) Di ammettere con riserva la candidata Dott.ssa MARONGIU Mariaelisa 
(n.16/08/1980), per le motivazioni che verranno alla stessa comunicate mediante 
lettera raccomandata A/R.

5) Di non ammettere il candidato Dott. Luigi MARESCA (n. 23/11/1971), in quanto non 
risulta in possesso del diploma di specializzazione (né in equipollente né affine) richiesto 
nel bando di concorso quale requisito specifico di ammissione.

6) Di comunicare ai candidati di cui ai punti 4) e 5) l’ammissione con riserva e la non 
ammissione.

7) Di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice del 
pubblico concorso, per titoli ed esami, bandito con deliberazione n. 616 del 23/07/2021 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente Veterinario Area C) 
Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche:

Direttore della SOC 
Veterinario Area A) ASL 
VCO
Direttore della SOC Area 
C) ASL TO4

CASSINA Germano
Presidente titolare

MEZZANO Giovanni
Presidente supplente



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
16 di 16

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di  
Veterinario Area C) 
Sanità Animale designato 
dalla Regione Piemonte

RUSCONI Carlo
Componente titolare

FESTA Luigi
Componente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa disciplina di 
Veterinario Area C) 
Sanità Animale 
sorteggiato dai ruoli 
regionali 

MARASCHI Giacomo
Componente titolare

ZECCA Oreste
Componente supplente

Funzionario amministrativo 
A.S.L. VCO

COLLECCHIA Stefania
Segretario titolare

BISETTI Laura
Segretario supplente

8) Di precisare che i compensi e il rimborso delle spese di viaggio, se dovute, verranno 
liquidati ai componenti della commissione esaminatrice con separato provvedimento.

9) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di porre in 
essere le procedure per coprire il posto in questione. 


		2021-12-09T18:36:32+0000


		2021-12-13T11:56:28+0000


		2021-12-13T15:20:34+0000




